
Til: Kommunestyret i Samnanger kommune  

Fra: Barnevernutvalget  

Dato: 11. februar 2023  

 

Kommunestyret i Samnanger har opprettet et faglig barnevernutvalg for å gi 

barneverntjenesten i kommunen råd i saker som kan forebygge at barn og unge blir utsatt 

for omsorgssvikt eller utvikler atferdsvansker, jf. «Retningslinjer for barnevernsutvalet i 

Samnanger kommune», vedtatt av kommunestyret 20.10.2022. Utvalget skak videre gi råd i 

vanskelige saker. Primært vil dette gjelde saker som kan medføre tvangstiltak.  

Utvalget har ingen beslutningsmyndighet og kommer i funksjon ved at barnevernslederen 

henvender seg til lederen i barnevernsutvalget og ber om råd. 

Kommunestyret vedtok også at utvalgets arbeid skal evalueres i løpet av vårhalvåret 2024. 

Utvalgets sammensetning er: Geir Kjell Andersland (leder), Heidi Wittrup Djup, Gro Hillestad 

Thune og Tommy Thompson. 

Den 2. februar 2023 inngikk Samnanger kommune en avtale med Barne-, ungdoms- og 

familiedirektoratet (Bufdir) om veiledning i kvalitetsutvikling. Veiledningen er et tilbud til 

kommuner som har særskilte utfordringer i barnverntjenesten og som ønsker veiledning for 

å styrke og utvikle barneverntjenesten. Veiledningen skal fremme hensiktsmessige rutiner og 

arbeidsformer og støtte kommuneledelsen og barnevernleder i å drive utviklingsarbeid slik 

at barneverntjenesten utvikler praksis og oppnår bedre resultater. 

Avtalen utdyper videre detaljert partenes ansvar og oppgaver og er inngått for perioden 15. 

mai 2023 – 31.desember 2024. 

Det grep som kommunen med dette har gjort for å møte de store utfordringer kommunens 

barneverntjeneste står overfor, fremstår ambisiøst, offensivt og overbevisende. 

Men i lys av avtalens formål, arbeidsoppgaver og prosess, et det barnevernutvalgets 

vurdering at behovet for dette utvalget dermed har falt bort. Det blir både kunstig og 

vanskelig for kommunens barnevernsleder å skulle forholde seg til barneverutvalget parallelt 

med den veiledningsprosessen som nå aktivt skal foregå. Det er også vanskelig å se hvordan 

barnevernutvalget skal forholde seg til Bufdir i denne sammenhengen. 

Utvalget vil på denne bakgrunn anbefale at kommunestyret, som har opprettet utvalget, nå 

vedtar å avvikle barnevernutvalget med henvisning til den nye veiledningsavtalen med 

Bufdir. Barnevernutvalget ønsker Samnanger kommune og kommunens barneverntjeneste 

all lykke til videre i dette så vanskelige og viktige arbeidet.  

På vegne av barnevernutvalget i Samnanger kommune  

Geir Kjell Andersland (sign.) 

Leder  


